ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ,  ЭКОНОМИКИ  И  ИМУЩЕСТВЕННЫХ  ОТНОШЕНИЙ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

	П Р И К А З

	2 мая 2023 года
	                         № 84
	               г. Анадырь

	О признании утратившим силу приказов Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа от 7 марта 2019 года № 47/1, от 30 сентября 2019 года № 149

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Признать утратившим силу приказы Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа:

1) от 7 марта 2019 года № 47/1 «О порядке оформления, выдачи и вручения государственных жилищных сертификатов в рамках реализации основного мероприятия «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Чукотского автономного округа и утверждении состава Комиссии по уничтожению бланков государственных жилищных сертификатов»;

2) от 30 сентября 2019 года № 149 «О внесении изменения в приказ Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа от 7 марта 2019 года № 47/1».

2. Отделу правового обеспечения и гражданской службы Департамента довести настоящий приказ до органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Чукотского автономного округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Управление экономики Департамента (Гончарову Л.Г.).
Врио начальника Департамента                                                                         А.А. Калинова